ez. allegat ista glo. q. aut per ignorantia causat delictum: tunc ipso iure excusat. d. c. vnico. s. vasallus feudo. aut ratione ignorantie cōceditur re paratorum remedium: tunc dicitur ut ibi per eum omnino vide.

C Si actio est elisa. ut puta p̄ scriptio: ut. l. i. et ibi bal. et Ang. C. si aduersus ecc. li. vij. et qd̄ ibi dixi. in totū aut elisa esse pot̄ qm̄ minor: cū aucte administrato ris ex cā trās actōis vel p̄ acceptilatio nē liberasset debitorē ab obligatione et esset lesus. **C** Op. de. l. ultia. Adde bar. l. stipulatio. in pn. j. e. et ad hoc facit lex qui bona. s. si opus. j. ti. j. **C** Idem t̄z Jm̄. facit qd̄ no. bar. l. l. q. rome. in. s. duo fr̄s. de v̄b. ob. et ad de q̄ no. bar. l. fundū. cū se. j. de ecce. **C** Quid in alijs. Ego dixi post bar. l. i. nō solū. s. morte. j. e. **C** Qui p̄curatorio. Et qd̄ possit nūciare nomine alieno nouū opus. vide i. l. i. s. nūciatio: et ibi gl. et doc. s. e. **C** Hō p. l. q. ita. In pri ma oppositō ne sup̄ v̄s. p. l. qui ita et. vide bar. l. i. nō solū. s. q. alieno. de p̄cur. et h̄c et t̄z gl. l. i. C. de satisfā. **C** Hō rai. Et adde qd̄ no. in. d. l. de nunciāse. s. pe. et dixit h. d. Jo. q. gl. in. d. l. i. de li. be. agno. vo luit ponere regulā q̄ in oib̄ denucia tiōibus req̄ raf sp̄ale mā datū. s. fallit in cāu illi. l. t̄m. l. bart. h. alit̄ alleget. **C** Nō req̄ rif. Raph. h. dicit q̄ imo req̄ rif sp̄ale mandatū ad nūciāduz: qz si iniuste nūciaret facerz dñz suū icid̄ re i penā: qz teneret ac tiōe de dolo ad iteresse p. l. nā qd̄. s. d. dolo. et no. bar. j. pxi. s. in gnali mā dato h. mo do venit. l. fi

tur ipso iure: et p̄tor nō ē necesse ut ad ea: ut de capi. dmi. l. ij. s. j. qñqz facit edicta circa actus morietū: tunc dicitur audiri: ut. l. ult. C. q. admir. ad bo. pos. **C** Op. de. l. ultia. C. de edifi. pua. et dic ut dicā. j. e. l. p̄tor. s. si qd̄ patus. d. Ja. de are. li. mitat istā. l. q. satisfatio ibi de ope demoliendo p̄stat qñ est nūciatū iuris nri p̄seruādi cā: vel iuris publici: et remittit nūciatio. sec̄ qñ dāni inse cti cā fit nūciatio: qz tūc h̄ satisfidet de ope demo liēdo: nō t̄m remittit nisi de dāno isecto satisfidet cū nūciatio dāni isecti celeritatē desideret: ut. l. i. j. ti. pr. et ar. s. ea. l. s. si qd̄ riuos. **C** Altio no. ex hoc. s. q. ego hēo actionē in factū ex hoc edic to uel offō iudicis: quo possuz petere nūciatio nē mihi remitti cognito de iure meo: h̄ si habeā nece: qz possuz p̄seq̄ absolutionē p̄stita satisfda tiōe. **C** S̄ q̄ro qd̄ si petēs h̄c remissionē succu buit: an itez possz agere p̄fessoria uel negatoria: r̄n. sic: qz ad aliud agebat tūc. l. ad remissionē et ad aliō mō. l. ut dedaret ius meū: ut. j. e. l. sciēt. et ibi dicā: et j. s. excep. rei in. l. cū q̄rif: et ll. seq̄nti b̄. **C** Idē t̄z Jm̄. i. sili. ex de cā pos. et pp. c. cū ec clia. i. ult. gl. **C** S̄ q̄ro qd̄ i alijs p̄fessorib̄: ut p̄fessoruz ne emas: ut. C. de rei v̄. l. si fūdū: an possis petere remissionē. dicā i. s. si qd̄ ipi p̄tori. nomie.